MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL N.º 42 - CAMPUS BOM JESUS DO ITABAPOANA, DE 2 DE AGOSTO DE 2019

Edital de Homologação

Referente ao Edital Nº 36, Campus Bom Jesus do Itabapoana, de 19 de junho de

2019

Resultado Final do Processo Seletivo Público Simplificado para Contratação

Temporária de Educadores para Atuar no Âmbito do Programa PRONERA

A Direção-Geral do Campus Bom Jesus do Itabapoana do IFFluminense, no uso de suas

atribuições, torna público o presente Edital, que homologa o resultado final do Processo

Seletivo Público Simplificado para Contratação Temporária de Educadores para Atuar no

Âmbito do Programa PRONERA, conforme a seguir.

ASSENTAMENTO TIPITY

Candidato Nota Classificação

1 Regina Hora Ângelo Faria 12,5 Classificado (a)

2 Juliana Azevedo Rodrigues 10,0 Classificado (a)

3 Roseane de Conceição Santos
Silva

9,5 Classificado (a)

4 Vera Lúcia Hora Ângelo de
Almeida

- Desclassificado (a) conforme Art. 8º do
Edital

ASSENTAMENTOS ILHA GRANDE E CHE GUEVARA

1 Cláudia Maria dos Santos S.
Barreto

15,0 Classificado (a)

2 Manoel da Conceição Ribeiro 14,0 Classificado (a)

EDITAL N.º 42/2019 - GABCBJI/DGCBJESUS/REIT/IFFLU | Página 1 de 3

3 Tallys Marvila da Silva - Desclassificado (a) conforme Art. 6º do
Edital

ASSENTAMENTO PAZ NA TERRA

1 Fabiano Viana Andrade 16,00 Classificado (a)

2 Juliana Costa Velho de Abreu 13,5 Classificado (a)

3 Alba de Souza Vieira 4,5 Classificado (a)

4 Marco Antônio da Silva Pereira - Desclassificado (a) conforme Art. 6º do
Edital

5 Blenner Fernandes Machado - Desclassificado (a) conforme Art. 6º do
Edital

ASSENTAMENTO OSWALDO DE OLIVEIRA E ACAMPAMENTO EDSON
NOGUEIRA

1 Rosanita dos Santos Âreas 7,0 Classificado (a)

2 Alexandre Pinto da Silva - Desclassificado (a) conforme Art. 6º do
Edital

ASSENTAMENTO DANDARA DOS PALMARES

1 Millena da Silva dos Santos - Desclassificado (a) conforme Art. 6º e 8 º
do Edital

ASSENTAMENTO ZUMBI DOS PALMARES

1 Allan da Silva Moraes - Desclassificado (a) conforme Art. 6º e 8 º
do Edital

ASSENTAMENTO NOVA ESPERANÇA DO ARÉ

1 Janaína da Silva Ribeiro 15,0 Classificado (a)

2 Andercéia de Oliveira Pereira 12,5 Classificado (a)

3 Pedro Salim Júnior 6,5 Classificado (a)

4 Daniele de Alvarenga Ferreira - Desclassificado (a) conforme Art. 6º do
Edital

5 Andréia de Fátima Oliveira dos - Desclassificado (a) conforme Art. 6º do

EDITAL N.º 42/2019 - GABCBJI/DGCBJESUS/REIT/IFFLU | Página 2 de 3

Santos Edital

6 Gilmara Martins da Silva - Desclassificado (a) conforme Art. 14 do
Edital

7 Eliane de Oliveira Santos - Desclassificado (a) conforme Art. 14 do
Edital

Bom Jesus do Itabapoana, 02 de agosto de 2019.

Carlos Antônio Araújo de Freitas

Diretor-Geral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Antonio Araujo de Freitas, DIRETOR GERAL - CD2 - DGCBJESUS, DIRETORIA GERAL DO CAMPUS BOM JESUS DO ITABAPOANA,

em 02/08/2019 11:18:08.

Vinicius Ferreira Velasco, COORDENADOR - FG2 - GABCBJI, GABINETE, em 02/08/2019 11:01:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/08/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode

ao lado ou acesse https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

89071

d1241f2658

EDITAL N.º 42/2019 - GABCBJI/DGCBJESUS/REIT/IFFLU | Página 3 de 3

	Documento assinado eletronicamente por: